様式第１号（第２条関係）

　　　年　　月　　日

加古川市立東加古川駅第一自転車駐車場使用許可申請書

　加古川市長　様

〒
申請者住所
ふりがな
申請者氏名
電話番号
[bookmark: _GoBack]メールアドレス　　　　　　　@

加古川市立東加古川駅第一自転車駐車場の使用許可を受けたいので、加古川市立東加古川駅第一自転車駐車場の設置及び管理に関する条例第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	使用区分
	□ 一般　　　□ 学生

	使用期間
	年　　　月から　　　年　　　月末日まで（　　　箇月間）

	自転車
等の種類
	自転車
	メーカー

	車体の色

	車体番号

	防犯登録番号

	原動機付自転車
	メーカー

	車体の色

	標識番号

	総排気量
	□ 50cc以下
□ 50cc超 125cc以下

	自動二輪車
	メーカー

	車体の色

	標識番号
(車両番号)

注１　学生の方は、学生であることが確認できる書類（学生証や生徒手帳、入学許可書等）の写しを添付してください。
２　加古川市立東加古川駅第一自転車駐車場の設置及び管理に関する条例施行規則第４条の規定により使用料の減免を希望する方は、加古川市立東加古川駅第一駐車場使用料減免申請書を併せて提出してください。

※事務局使用欄
	区分
	減免の有無
	使用料
（減免前）
	駐車位置
	備考

	□ 新規 □ 継続
	□ 有　□ 無